- 1 -

苏医协学〔2021〕132号

2021江苏省医师协会体外生命支持专委会

年会会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位:

由江苏省医师协会、江苏省医师协会体外生命支持专委

会主办，东南大学附属中大医院承办的“2021 江苏省医师协

会体外生命支持专委会年会”将于 2021 年 10 月 15～16 日在

江苏南京举办。本次年会将邀请省内顶级生命支持治疗领域

专家就体外生命支持治疗的基础理论、规范培训、临床思维

等多个方面进行学术报告和讨论。欢迎从事体外生命支持专

业及相关工作的医护人员积极参与！现将会议有关事项通知

如下:

一、会议内容：学术讲座、模拟演练（Simulation）、

病例讨论等。

二、参会对象：江苏省医师协会体外生命支持专委会委

员、邀请专家及从事体外生命支持工作的医护人员。

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

三、时间安排：2021 年 10 月 15 日 14∶00-20∶00 报

到，16∶30 召开江苏省医师协会体外生命支持专委会全体委

员会议（届时请各位委员准时出席），10 月 16 日全天会

议，会后撤离。

四、报到及开会地点：南京玄武饭店（南京市中央路

193 号）。住宿标准：单间 450 元/间/夜，标间 250 元/床/

夜。

五、会议须知

（一）本次会议收注册费 200 元/人。会议期间住宿统一

安排，费用自理，按会议包租天数收取，需要住宿人员请于

2021 年 9 月 30 日前扫下面二维码进行登记，以免会议当天

房间紧张无法办理入住，住宿发票亦请于会后向酒店索取，

所有费用回单位按规定报销。

（二）到现场参加线下会议的代表 14 天内须无疫情中

高风险地区（含国境外）旅居史，且无过往接触史，报到当

日“苏康码”为绿码、现场测量体温低于 37.3℃、无咳嗽发

热等异状。会议期间，参会代表须佩戴口罩，并服从现场的

防疫安排。

六、会议注册

由于疫情防控需要，本次会议实行会前实名注册，不接

受现场注册。参会代表请于 9 月 30 日前扫描下方二维码，填

写注册、住宿等相关信息：

- 3 -

七、会议联系人

江苏省医师协会学术会务部：朱开龙 025-96670069

东南大学附属中大医院：刘松桥 13770723635、刘艾然

15295557466。

江苏省医师协会学术会务部

2021 年 9 月 9 日